Шестой купонный период: 
Дата начала 6-го купонного периода: 14.01.2026 
Дата окончания 6-го купонного периода: 14.02.2026 
2.4. Общий размер выплаченных доходов по ценным бумагам эмитента, а также иных выплат, 

причитающихся владельцам ценных бумаг эмитента: 8 491 000,00 рублей (Восемь миллионов 
четыреста девяносто одна тысяча рублей ноль копеек).  

2.5. Размер выплаченных доходов, а также иных выплат в расчете на одну ценную бумагу 
эмитента: 13,00% (Тринадцать целых ноль сотых) процента годовых, что составляет 84,91 рублей 
(Восемьдесят четыре рубля девяносто одна копейка) на одну Биржевую облигацию серии 001P-04